l’esecuzione con conseguente, proporzionale incremento del corrispettivo, alle condizioni previste nella 
presente scrittura, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 120, comma 9 del Codice. 
5. Ai fini dell’art. 14, comma 4 del Codice, il valore massimo stimato dell’accordo quadro è pari a € 84.000,00 
(euro ottanta quattromila/00) oltre IVA. 

Art. 5 – Revisione prezzi 
1. A partire dal tredicesimo mese di esecuzione del Contratto, l’Affidataria può richiedere e la Committente 
può disporre che i prezzi siano aggiornati, in aumento o in diminuzione, in misura pari alla differenza